
 

Bijlage 1: 16-04-2025   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 8 april 2025;  
 
gelet op artikel 147 Gemeenteweg en 4:81 Algemene wet bestuursrecht; 
 
besluit: 
De maatregel ‘Versterking compact centrum Heerde’ betrekking hebbend op het ‘Aanloopgebied’ 
kern Heerde, vastgesteld bij besluit 1 februari 2016 en aangevuld met besluitvorming op 3 april 
2017 in te trekken. 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 2 juni 2025. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







